13/05/1999 (Đã đăng ký biến động chuyển nhượng cho Công ty TNHH Một Thành 

Viên Xây dựng Xuân Trung Việt vào ngày 23/06/2016). 

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số: 075/2026/06/TVĐN ngày 15/01/2026  

của Công ty Cổ phần Định giá và Tư vấn Đầu tư Đà Nẵng).   

2. Giá khởi điểm: 15.155.637.000 đồng (Bằng chữ: Mười lăm tỷ, một trăm năm 

mươi lăm triệu, sáu trăm ba mươi bảy nghìn đồng). 

(Giá trị tài sản trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng đối với các tài sản thuộc 

loại chịu thuế giá trị gia tăng, chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí và các chi 

phí khác (nếu có) theo quy định hiện hành của nhà nước liên quan đến việc chuyển